
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. Кадгарон МО Ардонский район РСО-Алания 

ПРИКАЗ 

«04» сентября 2022 г.                        № 31- Д 

О создании комиссии родительского контроля за организацией питания обучающихся 

 

      В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за 

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в 

соответствии с утвержденным меню на пищеблоке МБОУ СОШ с. Кадгарон МО 

Ардонский район. 
                                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить: 

           Состав бракеражной комиссии контроля родителей (далее - Комиссия) на 2022-2023 

учебный год в составе: 

№ Ф.И.О.  

1. Цаликова Р.Х. Завуч по ВР 

2. Дзарахохова И.М. Заведующая производством 

3. Епхиева Ф. Ч. Председатель Управляющего совета школы 

4. Аркаева Э.В. Член родительского комитета 11 класса 

5. Лолаева М.Э. Член родительского комитета 5 класса 

6. Гугкаева К.К. Член родительского комитета 7 класса 

 

          Заместителю директора по ВР Цаликовой Р.Х. провести организационные мероприятия 

по осуществлению контроля родителями (законными представителями) за организацией 

питания обучающихся в срок до 09.09.2022 г. Ознакомить родителей с положением о 

бракеражной комиссии родительского контроля и правилами бракеража. 

           Создать бракеражный журнал родительского контроля. 

           Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по BP 

Цаликову Р.Х.                  

                       Конт                                риказа оставляю за собой. 

 
 

 

       Директор 


